
Nové obsazení rady ředitelů Chrysler Group LLC

Written by JardaKo
Thursday, 14 June 2012 21:53 - Last Updated Thursday, 14 June 2012 22:08

There are no translations available.

Chrysler Group LLC dnes oznámil, že od 10.června byli do rady ředitelů uvedeni Ruth
J.Simmons a Erickson N.Perkins jako nezávislí ředitelé.

      

Noví ředitelé nahradí ve funkci Jamese Blancarda, jemuž vypršel termín, takže nyní má rada 9
členů. 

  

"Jsem potěšen, že mohu uvítat Ruth a Erica jako nové členy rady ředitelů Chrysler Group",
prohlásil Sergio Marchionne, generální ředitel Chrysler Group. "Noví členové přinášejí důležité
zkušenosti s řízením, jejich rozdílné pohledy a názory budou velice užitečné při naší práci na
dosažení finančních cílů, které jsme si v obchodním plánu vytyčili". 

  

"Také bych rád poděkoval guvernérovi Blanchardovi za jeho pomoc s navrácením Chrysleru na
tu správnou cestu. Vážíme si jeho pomoci a přejeme mu vše nejlepší", dodal. 

  

Simmons která je od roku 2001 prezidentkou Brown Univerzity z tohoto postu k 30.červnu
odchází. Zůstává však na univerzitě jako její profesorka a emeritní prezidenka. Před nástupem
na Brownovu univerzitu byla prezidentkou Smith College, největší ženskou vysokou školou.
Rovněž spolupracuje i na dalších místech včetně Princeton University a Texas Instruments. 

  

  

 1 / 2



Nové obsazení rady ředitelů Chrysler Group LLC

Written by JardaKo
Thursday, 14 June 2012 21:53 - Last Updated Thursday, 14 June 2012 22:08

Perkins je zaměstnancem UAW (United Auto Workers - sdružení pracujících v automobilovém,
leteckém a jiném průmyslu - www.uaw.org  - pozn. JardaKo) kanceláře prezidenta pod
vedením Boba Kinga a to od července 2010. Zde pracuje jako ředitel oddělení strategického
výzkumu UAW. Předtím pracoval jako konzultant pro ekonomiku a strategické záležitosti u
různých obchodních společností. Rovněž pracoval jako pověřenec rady ředitelů Národního
institutu pro reformy ve zdravotní péči.

  

  

Složení celé rady naleznete zde

  

Zdroj:  www.media.chrysler.com

 2 / 2

http://www.uaw.org
index.php?option=com_content&view=article&id=141:vedeni-skupiny-chrysler&catid=1:latest-news
http://www.media.chrysler.com

